Portaria Diretiva/ Nº 02/2022

NOMEAR MEMBROS DA COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO (CPA)

DA FACULDADE FUTURA

O Diretor Geral da Faculdade FUTURA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, de acordo com o Regimento Interno da Instituição, nomeia os membros descritos abaixo, para a

composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA).

Suéllen Danúbia da Silva – Presidente
Ana Márcia Leite – Representante do Corpo Técnico Administrativo
Carlos Adriano Campana – Representante do Corpo Docente Presencial
Émerson Luis Paniagua Bortolaia – Representante da Sociedade Civil
Gabriel Seixas Piquetti – Representante do Corpo Discente
Janete Iraci dos Santos Costa – Representante do Corpo Discente
Lizandro da Conceição Costa Melonio – Representante do Corpo Docente EAD
Ricardo David Lopes – Representante do Corpo Docente EAD
Vanderlei Junqueira de Souza – Representante da Sociedade Civil
Vinícius Guiraldelli Barbosa – Representante do Corpo Docente Presencial

Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Votuporanga, 02 de fevereiro de 2022.